Муниципальное автономное образовательное учреждение
«Ново-Потоцкая начальная общеобразовательная школа»

Приказ № 10 (1)  от 31.08.09.2021 г.

«О создании бракеражной комиссии»
 В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при
приготовлении и раздаче пищи
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе:
Председатель комиссии: Малютис Ольга Вячеславовна и.о. директора
МАОУ «Ново-Потоцкая НОШ»
Члены комиссии:
 1. Аверкев Евгений Сергеевич    медбрат больницы с. Коминтерн.
2. Анцева Ольга Николаевна, повар.
3. Натальченко Наталья Николаевна. Представитель из профсоюзной организации
4.Газизянова Асия Муратовна, председатель Совета родителей.
2. Работа комиссии регламентируется положением о бракеражной комиссии,
утвержденным директором приказом от 31.08.2021 г.
3. Утвердить план работы комиссии на 2021-2022 учебный год.
4. Членам комиссии:
4.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты органолептической оценки
приготовленной пищи;
4.2. Ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах проведённой работы
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.